Der geben ist ze Wien, do man von Christes gebuerde
zalt tusent drev hundert jar, darnach in dem zway vnd
drizzigistem jar, an sand Andree des zwelifpotentag.

(A. K. — Kunig Johansens Voreinunge und buntnuns
mit Albrechten und Otten herzogen zu Osterreich und zu Šteyer,
— Eiimg, Čod. Germ. I., 1007. — Bóhmer, Reg. Imp. p. 253,
n. 187. — Emler III. 1963.)

101. Friczkonis de Egerberch infeudatio bonorum
Fiinfhunden, Nechranicz, Brziežan et Wyklebitz cum
pertinentiis.

1332, 24. Dec. (Parisius.)
Pětipsy: List Fricka z Egrberga, kdež Pětipsy a jiné vsi pod­

maňuje králi Janovi a budúcím jeho, kralóm českým. 1332.

(A. K. — Cod. j. b. II. 8. p. 82.)

102.Otto et Carnim duces Pomeraniae cum Ludovico
marchione Brandeburgensi ineunt pacem trium annorum.

1333, 28. Jan. (Lippen.)

(Arch. S. Wenc.)

103. Infeudatio castri Kostomlat.
1333.

Kostomlaty: List Borše z Ryzmberka, že prodává hrad Kosto­
mlaty a zuostavuje sobě a budácím, aby léno sobě přijímali k Ryzm­
berku. 1333.

(A. K. — Cod. j. b. E. 3. p. 34.)
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104. Infeudatio castri Crosberg.
1333.

List Lucze z Hoenloh, že sie podává v manstvie králi Janovi
jakožto králi českému a jeho budúcím, kralóm českým, s zámkem Crosperk
a koruně české k věčnosti. 1333. (A. K.)

105. Caroli, Joannis regis filii, in marchionem
Moraviae institutio.

Exeunte anno 1333.

Hlis autem temporibus dederat nobis pater noster marchionatum
Moraviae et eodem titulo utebamur. (Vita Caroli.)

Joannes rex, gui sibi nomen et titulum regis obtinere voluit et
appellari „antiguus rex“ noluit, marchionatum Moraviae Carolo gui et
Wenceslaus, primogenito suo et heredi regni legitimo, anno aetatis suae
decimo septimo Pragam revertenti, contulit et ipsum „marchionem“ no­
minari praecepit; gui et deinceps vocari „marchio Moraviae“ incoepit.
(CAr. Aulae Reg. ad 1333.)

106. Sublevatio incolis territorii Gladcensis guoad
bernam concessa.

1334, 12. Sept.

Joannes rex.. guod grata promptague fidelitatis officia,
aguae fideles nostri dilecti universi, nobiles vid, milites et
armigeri territorii seu districtus Glacensis, nobis exhibuerunt
hactenus et exhibere poterunt et debebunt in futurum, interna
mentis consideratione pensantes attendentesgue ejusdem terri­
torii guoad fructum proferendum sterilitatem non modicam,
praefatis nobilibus territorii Glacensis, ut ipsi continuis pro­
ficere valeant incrementis et nostris nostrorumaguesuccessorum,
regum Boemiae, servitiis insistere debeant, hanc gratiam
duximus perpetuo faciendam, vid. guod guotienscungue nos
aut heredes vel successores nostros, reges Boemiae, collectam
generalem, guae berna vulg. dicitur, in regno B. imponere
continget, guod ipsi nobiles de guibuscungue bonis eorum, sitis
in dicto districtu Glacensi, de guolibet manso seu laneo unum
fertonem dumtaxat, XVI gr. Prag computando pro fertone,
camerae regiae dare et solvere teneantur, et guod ad solvendam
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ultra fertonem nos, heredes vel successores nostri aut aliguis
officiallum nostrorum e0s compellere non possemus vel artare,
non obstantibus guibuscungue juribus, consuetudinibus, privi­
legiis, statutis, ordinationibus vel edictis, guibus, guantum
hujusmodi gratiae nostrae obviarent, esse et intelligi volumus
totaliter derogatum.

Dat. apud S. Hubertum a. D. 1334, fer. II. post festum
Nat. b. Mariae virg.

(E tab, terra regní B. apud Eml, IV. 80.)

107. Capitulum Regensburgense vendit proventus
de castellis Stauff et Werde.

1335, 16. Febr.
Verkaufbrief hundert Pfunt geldes Regenspurger pfenige von dem

Stift zu Regenspurg auť den Vesten Stauft und Werde Friedrichen dem
Awer von Premberch u. Rudigern dem Reichen. (A. K.)

108. Carolus marchio Ottoni, duci Austriae, impig­
norat civitatem Znoym cum castro ibidem pro dotalitio
Sororis suae Annae.

1335, 23. Febr.

(Chron. Aulae Reg. ad a, 1335, — Chyt. VII. 38. —
Eml, IV. 139.)

109. Albertus et Otto duces Austriae promittunt
restitutionem civitatis Znoyvmaepro dote impignoratae
solutis 10.000marc. arg. ejusdem dotis.

1335, 10. Mart.

(Arch, S. Wene. — Chyt. VII, 41, — Eml. IV. 137.)

110. Impignoratio castri Adelburg a Ludovico
Imp. pro 2000 tal. Friderico de Awe praeposito Regens­
purgensi et Cuonrado Czintzennhouer facta.

1335, 23. Apr. (Nurnberch.)
List ciesaře Ludvíka, kdež zámek Adlburk zastavuje Fridrichovi

Zalbr (sic). 1335. (A. K.)
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Té zástavy povolenie krále Jana českého jakožto korferšta dvěma
listy. Jedním, druhým i třetím listem Hendricha Mohutského arcibiskupa,
Balduina Trierského, korferšta ddo. 30. Junii 1335. (A. K.)

List Ludvíka markrabí bramburského, korfersta, ddo. 12. Mart.
1335. (A. K.)

Dva listy Rudolfa kniežete saského, korferšta ddo. 12. Martii 1335,
kdež ti všichni nadepsaní korferštové dávají povolení k zástavě, a kterýchž
listuov jest datum 1335. (A. K.)

111. Conventio inter Kazimirum Poloniae regemet
Carolum máarchionem Moraviae de pace servanda.

1335, 28. Maii.

Kazimirus, D. gr. rex Poloniae nec non. terrarum Cra­
couiae, Sandomiriae, Siradiae, Lanciciae, Cuyaviae, Pomora­
niaegue dominus et heres, universis, praesentes litteras inspec­
turis, salutem et praesentibus fidem dare.

Ad universitatis vestrae notitiam tenore praesentium
volumus pervenire, guod nos de maturo, sano et deliberato
nostro et nostrorum consiliariorum consilio, treugas et treu­garumfoederacummagnificoprincipe,domino© Karolo,
regis B. ac L. comitis primogenito, marchione Moraviae, hinc
a festo b. Joannis baptistae proxime instante ad seguens
festum eiusdem beati Joannis inclusive, ad annum nunc pro­
xime secuturum, hodie in Dei nomine inivimus amicabiliter
et inimus.

Promittentes praedictas treugas pro nobis ac pro baro­
nibus, nobilibus et fidelibus nostris, omnibus et singůlis cuius­
cumaue status, eminentiae, conditionis seu dignitatis existant,
gui pro nobis et nostri contemplatione faciunt et etiam facere
praetermittunt, usgue ad dictum festum et terminum b. Joannis
B. attendere, servare et irrefragabiliter custodire secure, libere
pacifice et gulete, nec vmguam tempore medio pendentibus
et durantibus ipsis treugis, per nos seu aliguos aut aliguem
de nostris fidelibus et nostrae subjectis dicioni, contravenire
verbo, facto, paciencia, conniuencia, auxilio, consilio vel fanore.

Pollicemur etiam firmiter et spondemus, praenominatas
treugas ac ipsarum conditiones, pacta, pactiones, conventiones
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et sollempnitates guascumgue inibi appositas et eorum guod­
libet rata, grata, firma et irrefragabilia ac incommutabilia
exacta diligencia tenere benivole et habere ac inviolabiliter
obseruare, omni malo ingenio, dolo et studio penitus procul motis.

Ceterum praedictis treugis et ipsarum pactionibus ac
interiectionibus superius nominatis, magnificosprincipes, fratres
nostros carissimos, dominos Karolum illustrem Ungariae regem,
necnon Premislium Širadiensem et Wlodkonen Lanciciensem
duces, praesentibus duximus includendos et includimus; dul
guidem domini, rex et duces praedicti, ipsas treugas firmare,
assecurare et approbare debent per suas litteras et scriptu­
rarum munimenta necnon cautione fideiussoria suorum et per
suos idoneos vasallos. Idem vero dominus, Moraviae marchio,
id ipsum ipsis dominis, regi Ungariae et ducibus praedictis,
facere et assecurare debebit.

Sane insuper adjicimus et promittimus, guod, si fortasse
(guod absit) aliguem vel aliguos ex nostris ipsas treugas
vel earum interiectiones et conditiones violare aut contra
eas aliguo casu vel modo venire contingat, extunc ad denunci­
atlonem et monitionem solam et vnicam dicti domini mar­
chionis M. factam publice in castro vel civitate Kaliss,
nos nostros nuntios et ambassiatores idoneos ad Kaliss infra
spatium duorum mensium a die denunciacionis praedictae
continue numerandorum transmittere volumus et tenemur. Ipse
vero etiam dominus marchio M. suos Káaliss tenebitur et
debebit infra dictos duos menses destinare nuncios, proposi­
turos et demonstraturos saltem vltima die praedictorum duorum
mensium, nisi saepefatus dominus marchio M. et nos de alia
die anticipanda vel posterganda contingat fortasse vnanimiter
concordare, guoties vel guomodo, gualiter seu per guempiam
ipsae treugae fuerint violatae, recepturosgue ibidem iuxta
bonorum virorum arbitrium ad hoc communiter eligendorum
super oblectis et illatis dampnis et iniuriis emendam et
satisfactionem competentem. Ipsis autem nunciis praedicti
domini marchionis M. volumus et promittimus de securo et
libero providere conductu, incepto et inchoato in Barcz veniendi
Kalis, et ibi placitandi, standi, demorandi et abinde ad prae­
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dictum locum Barcz remeandi, guandocumague placůerit pro
ipsorum omnimodo libito voluntatis, sincere et absgue omni
dolo, salvis rebus e0rum pariter et personis.

Sin autem ipsum dominum marchionem Moraviae aut suos
treugas praedictas vel earům conuentiones violare aligualiter
contingat, tune etiam ad denunciationem solam et vnicam factam
in castro et civitate Wratislauiae, idem dominus marchio M.suos
nuntios et ambassiatores idoneosin Wratislauia infra duosmenses
a die denuntiacionis et admonitionis praedictae continue nume­
randos transmittere tenetur. Nos vero etiam nostros inibl infra
duos menses tenebimur destinare nuntios, proposituros simili
modo, vt supra diximus, et declaraturos saltem vltima die
praedictorum duorum mensium, nisi etiam saepefatus dominus
marchio M. et nos de alia die anticipanda vel posterganda
contingat fortasse concorditer concordare, guoties vel guo­
modo,gualiter vel per guos praefatae treugae fuerint violatae,
recepturosgue ibidem, luxta bonorum virorum arbitrlum ad hoc
communiter electorum, super obiectis et illatis dampnis et
iniuriis emendam et satisfactionem condignam. Ipsis etiam
nostris nuncils saepefatus dominus marchio M. debet et tenetur
de securo et libero prouidere conductu, incipiendo in Barcz
veniendi in Wratislaulam, ibidemgue placitandi, standi, demo­
randi et abinde ad praedictum locum Barcz remeandi, guando­
cumague placuerit pro ipsorum omnimodo libito voluntatis,
sincere et absgue omni dolo et ingenio malo, salvis rebus
eorum pariter et personis.

In guorum omnium testimonium atgue robur irrefraca­
biliter valiturum praesentes conseribi et nostri sigilli appensione
lussimus communiri. In testimonium autem praedictorum et
euldenciam pleniorem, viris nobilibus nostrisgue fidelibus, Spici­
miro Cracouiensi castellano, Mistuijo Sandomiriensi, Nicolao
Cracouiensi palatinis, Petro Sandomiriensi, Mistigneo Radomensi
castellanis, Criuosando Cracouiensi, Henrico Sandomiriensi sub­
camerariis mandauimus; gui guidem sigilla sua praesentibus
appenderunt.

Datum et actum in castro Sandomiriensi die dominico
Infra Octavas Ascensionis Christi a. D. 1335.
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Nos vero, praedicti Spicimirus castellanus Cracouiensis,
MistuijusSandomiriensis, Nicolaus Cracouiensis palatini, Petrus
Sandomiriensis, Mistigneus Radomensis castellani, Criuosandius
Cracoviensis et Henricus Sandomiriensis subcamerarii, man­
datis gloriosi domini nostri Kazimiri D. gr. illustris Poloniae
regis, volentes obedire praedictis omnibus interfuimus, et in
testimonium sufficientissimum praesentibus nostra Ssigilla du­
ximus appendenda. Datum et actum anno, die et loco antedictis.

(Chytil VII., 41, — Eml, IV. 164.)

112.Conventio inter Joannem ducem Stinaviensem
et regem Joannem de subjectione terrae ducalis.

1335, 7. Junil.

Nos Johannes D. gr. dux Sleziae et dominus Stinaviae,
praesentibus publice recognoscimus et fatemur, guod nos cum
magnifico et excellente principe, domino nostro Joanne, rege
B., et cum inclyto domino Carolo, primogenito dicti dominil
regis, marchione Morauiae, conuenimus amicabiliter et singulas
causas concordavimus, in hoc videlicet, guod ipsi civitatem
Frauenstadt et districtum cum omnibus suis nobilibus, burgen­
sibus et juribus, dominiis, oppidis, castris, vasallis et perti­
nentiis, gůibus ea prlus possidebamus, et gul duci Conrado,
fratri nostro, homagium praestiterunt, ab eodem fratre nostro
tenentur iterato disbrigare, et hoc facere infra hinc et festum
sancti Michaelis proxime affuturum. Et guando ipse rex ac
marchio M. praedictam civitatem F'rauenstadt cum pertinentiis
suis praedictis ab homagio facto, ut dictum est, nobis disbri­
gaverint et etiam potestati nostrae assignaverint, nec non
guadringentas marcas polonicalis ponderis, XLVIIT grossos pro
marca gualibet computando, infra hinc et dictum festum S.
Michaelis nobis satisfecerint: tunc nos statim praefato domino
regi B. heredibus et successoribus suis ordinabimus et faciemus
et effectualiter procurabimus fieri homagium et fidelitatis
luramentum perpetuo per vasallos et burgenses civitatum
Stinaviae, Frauenstadt, (Gore, Lobyn, Lynda, Polchowitz,
Colowen cum castris et pertinenciis uniuersis et alios incolas
terrarum nostrarum uniuersos.
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Et praedicta homagia seu fidelitatis juramenta ipse rex
B., heredes et successores sul pro se perpetuo debebunt reti­
nere, tali adiecta conditione, guod frater dux Henricus Saga­
nensis et sul heredes iustam ipsorum portionem post mortem
meam in praedictis terris nostris expectabunt, exceptis dun­
taxat Frauenstadt et Lubin civitatibus cumuniversis districtibus
et dominio ipsorum, guae dicto d. nostro regi, heredibus et
successoribus suis absolute et libere remanebunt.

Postguam autem vasalli, homines et burgenses praefati
fidelitatis homagium seu iuramentum dicto regi et suis here­
dibus fecerint: extunc statim ipse d. rex et sui heredes omnes
praedictos vasallos, burgenses seu homines vel incolas ad nos
remittere debeť, eisdem praecipere et mandare, ut nobis prompte
obediant, pareant et intendant tanguam ipsorum domino iusto
temporibus vitae nostrae nec a nobis uňguam recedere seu
deviare propter aliguam cauúsam, guam ipse d. rex aut sul
heredes nobis adinvenire possent modo guovis.